
UCHWALA NR 44/2019 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany w strukturze planu remontów i modernizacji domów studenckich 
na 2019 rok 

Na podstawie § 33 pkt. 14 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
31 maja 2017 r. - Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza zmiany· w strukturze planu remontów 

i modernizacji domów studenckich Uniwersytetu Szczecińskiego na 2019 r. w ramach kwoty 

przyjętej w uchwale nr 119/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

w załączonej wersji. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


